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Załącznik nr 9 do SIWZ

UMOWA UŻYCZENIA

nr…………………

Zawarta w dniu …………………..w ………………………

pomiędzy, 

Województwo Śląskie dla Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego, adres:

42-500 Będzin, ul. Krasickiego 25, NIP 629-214-77-75, REGON 276711980 reprezentowanym przez:

…………………………………………………………….

przy Kontrasygnacie Głównej Księgowej – ……………………………. 

zwanym dalej UŻYCZAJĄCYM, z jednej strony,

a

2. .................................................... (imię i nazwisko), ur. ............................... (data urodzenia) w ……………............. (miejsce urodzenia), zam. w  .................................... (miejscowość), ul. ............................... (nazwa ulicy i numer domu/mieszkania), PESEL ................................... (nr PESEL), legitymującym się dowodem osobistym nr ....................................... (seria i numer dowodu osobistego), wydanym przez ……………………………………… zwanym dalej BIORĄCYM W UŻYCZENIE, z drugiej strony, o następującej treści:

§ 1
1. Użyczający oddaje Biorącemu w użyczenie do bezpłatnego korzystania …… sztuk owiec i ……….. sztuk tryków rasy ……………. o numerach kolczyków wymienionych w Załączniku 1 do umowy.
2. Zwierzęta wykorzystywane będą do prowadzenia wypasu w ramach realizacji Projektu LIFE+ nr LIFE12 NAT/PL/000081 pn. „Ochrona zbiorowisk nieleśnych na terenie Beskidzkich Parków Krajobrazowych”, na kompleksach wypasowych nr ………………….. w okresie opisanym w § 4.

§ 2
1. Użyczający jest właścicielem zwierząt.

§ 3

1. Użyczający oddaje Biorącemu w użyczenie zwierzęta opisane w § 1 ust. 1, a Biorący w użyczenie zaś przyjmuje je i zobowiązuje się prowadzić hodowlę owiec rasy ………… zgodnie z zasadami prowadzenia hodowli owiec i dobrostanu zwierząt oraz zgodnie z dodatkowymi postanowieniami określonymi w § 5.
2. Biorący w użyczenie potwierdza, że zwierzęta wymienione w § 1 ust. 1 odebrał i że na do nich żadnych zastrzeżeń.
§ 4
Umowa zostaje zawarta na okres od .................................... do 31 grudnia 2022 r.
Przekazanie i odbiór nastąpi na podstawie protokołu przekazania i odbioru.

§ 5
1. Biorący w użyczenie zobowiązany jest do:
a) prowadzenia wypasu do dnia 31 grudnia 2022 r. na kompleksach wymienionych w Załączniku nr 2 do umowy, zgodnie z harmonogramem wypasu,

b) pełnego nadzoru (24 h/dobę) nad stadem w sezonie wypasowym na wypasanych powierzchniach oraz poza sezonem wypasowym, opieka nad zwierzętami (m.in. pilnowanie, karmienie, pojenie, opieka weterynaryjna itp.),
c) utrzymania stada owiec w niezmienionym liczebnie stanie do 31.12.2022 r. od dnia podpisania niniejszej umowy.
d) Powiadamiania Użyczającego o wszelkich zmianach w przekazywanym stadzie.
e) Dopełnienia formalności związanych z przemieszczaniem stada w ARiMR.

2. Bez zgody Użyczającego Biorący w użyczenie nie może przekazać zwierząt określonych w § 1 ust. 1. osobie trzeciej do wykorzystania.
3. W przypadku, gdy Biorący w użyczenie posiada własne zwierzęta, które będą przetrzymywane razem z przekazanym stadem, Biorący w użyczenie przedkłada status zdrowotny zwierząt (kopie aktualnych zaświadczeń zdrowotności posiadanych zwierząt wystawione nie wcześniej niż 60 dni od dnia podpisania umowy lub kopia innego dokumentu stwierdzającego stan zdrowotny zwierząt wystawiony przez lekarza weterynarii) oraz kopię księgi rejestracji posiadanego stada albo zaświadczenie o rejestracji z powiatowego biura ARiMR.
4. Biorący z użyczenie ponosi odpowiedzialność materialną za powierzone stado owiec oraz ewentualne koszty usług weterynaryjnych w przypadku śmierci lub konieczności leczenia zwierząt na skutek wypadków wynikających z braku nadzoru stada, niewłaściwej opieki, w tym też nieprzestrzegania zasad hodowli, a w szczególności odpowiedniego pojenia i karmienia zwierząt. 
5. Wszelkie koszty związane z bieżącym utrzymanie stada oraz opłatami administracyjnymi ponosi Biorący w użyczenie.
§ 6
Użyczający zobowiązuje się do:
a) Udzielania pomocy biorącemu w użyczenie w zakresie doradczym,

b) Dostarczanie owiec Biorącemu w użyczenie.
§ 7

1. W przypadku powiększenia stada, Biorący w użyczenie ma prawo do swobodnego dysponowania przychówkiem przewyższającym liczebność stada w dniu jego przekazania w użyczenie.
2. Wszelkie produkty pochodne m.in. mleko, wełna należą do Biorącego w użyczenie.

§ 8
Użyczający zastrzega sobie prawo do doraźnych kontroli liczby zwierząt, ich stanu zdrowotnego, sposobu ich wykorzystania, jak również warunków przechowywania zwierząt w trakcie, jak i po okresie prowadzenia wypasu. Użyczający w tym celu nie musi powiadamiać Biorącego w użyczenie.
§ 9
1. Każdej ze stron przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, jednakże z zachowaniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia i obowiązkiem opieki nad zwierzętami i realizacji powierzonych zadań zgodnie z harmonogramem wypasu w okresie wypowiedzenia.
2. Użyczający może wypowiedzieć niniejszą umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli stwierdzone zostanie zaniedbywanie zwierząt przez Biorącego w użyczenie w przypadku prowadzenia wypasu niezgodnie z harmonogramem wypasu, niestosowania się do wskazań Użyczającego lub naruszenia obowiązków określonych w § 5 ust. 1-3, a także w razie rozwiązania/wypowiedzenia zawartej z Biorącym w użyczenie umowy na dostawę owiec i psów stróżujących, prowadzenie wypasu owiec w latach 2014 – 2022 oraz jednokrotne wykoszenie roślinności łąkowej na obszarach wskazanych przez zamawiającego w ramach projektu life12 nat/pl/000081 pod nazwą „Ochrona zbiorowisk nieleśnych na terenie Beskidzkich Parków Krajobrazowych” w ramach komponentu I LIFE+ Przyroda i różnorodność biologiczna. Województwo Śląskie dla Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego.
§ 10

Wszelkie spory związane z niniejszą umową rozstrzyga sąd właściwy dla siedziby Użyczającego.
§ 11

1. Wszelkie zmiany umowy mogą nastąpić jedynie za zgodą obu stron w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

2. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie znajdują przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 12

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.


...........................................                                           .............................................

       UŻYCZAJĄCY                                                                      BIORĄCY W UŻYCZENIE
Załącznik nr 1 do umowy użyczenia nr …………….
Wykaz owiec przekazanych Biorącemu w użyczenie przez Użyczającego

	L.p.
	Numer kolczyka
	Maciorka / tryk

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Wykaz tryków przekazanych Biorącemu w użyczenie przez Użyczającego

	L.p.
	Numer kolczyka
	Maciorka / tryk

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Załącznik nr 2 do umowy użyczenia nr …………….
Kompleksy wypasowe:

	Numer kompleksu


	Położenie administracyjne (gmina)
	Powierzchnia


	Hale i polany wchodzące w skład kompleksów

	
	
	ha
	%
	Nazwa
	Powierzchnia [ha]

	I
	Brenna, Ustroń, Wisła
	145,00
	33
	Bukowy Groń

Stary Groń 

Cisowy 

Gronik 

Cieńków Niżny 

Cieńków Postrzedni 

Cieńków Wyszni

Kompleks Czantorii 

Kotarz 
	20,00

6,00

15,00

15,00

25,00

12,00

6,00

21,00

25,00

	II
	Istebna, Milówka, Ujsoły, Rajcza, Węgierska Górka, Radziechowy-Wieprz
	257,00
	58
	Prusów 

Sucha Góra i Bucioryski

Hala Śrubita

Hala Bendoszka

Hala Abramów

Pod Orłem 

Hala Orzeł

Polana przy Małej Raczy

Polana Przegibek 

Hala Kaziorka

Polana Marszałkowa 

Toczysko

Hala Motykówka 

Polana Gawłowska 

Hala Brandysia 

Hala Bieguńska 

Hala Pawlusia/Łyśniowska 

Hala Wieprzska

Skole

Hala Bacmańska/Motykowa 

Skórzacka 

Wielki Smreków

Wielka Rycerzowa 

Polana Praszywka 

Hala Jaworzyna 

Przegib 

Magurka Radziechowska 

Ochodzita 

Czumówki za Pietraszonką
	10,00

8,00

4,00

14,00

1,00

1,00

1,00

1,00

30,00

3,00

2,00

2,00

5,00

1,00

3,00

8,00

30,00

11,00

7,00

5,00

2,00

30,00

10,00

16,00

4,00

4,00

9,00

30,00

5,00

	III
	Jeleśnia
	40,00
	9
	Hala Cudzichowa 

Hala Jodłowcowa 

Hala Miziowa 

Hala Kornieniecka  

Hala Cebulowa 

Hala Górowa 

Hala Malorka
	12,00

8,00

3,00

1,00

2,00

4,00

10,00

	RAZEM
	-
	442,00
	100
	-
	442,00


Finansowane w ramach Projektu LIFE+ nr LIFE12 NAT/PL/000081 pn. „Ochrona zbiorowisk nieleśnych na terenie Beskidzkich Parków Krajobrazowych”


